[bookmark: _Toc11506][bookmark: _Toc4974][bookmark: _Toc11534][bookmark: _Toc23761]锅炉拆除外卖项目技术协议

甲方：
乙方：
甲方为生产经营需要，需对流化床锅炉、电袋除尘器及相关的辅助设备、基建设施、相关电气系统、热工仪表控制系统等进行拆除并适当改造。乙方承诺具有相应的施工资质和能力，能够满足甲方设备拆除施工要求，甲方出于自身生产需要和对乙方上述能力的信赖，委托乙方开展设备拆除工程施工工作，双方就相关技术要求达成一致，签订本协议。
[bookmark: _Toc12625] 一、概述
（一）本规范适用于甲方2#、3#流化床锅炉、电袋除尘器及相关的辅助设备、基建设施、相关电气系统、热工仪表控制系统等拆除处理相关工作。它提出了机组拆除所涉及的范围、要求、工期等方面的技术要求。
（二）本规范书提出的是最低限度的技术要求，并未对一切技术要求做出详细规定，也未充分引述有关标准及规范的条文。乙方应保证符合本规范书和相关工业标准。
（三）如乙方没有对本规范书提出书面异议，甲方则可认为乙方完全满足本规范书的要求。
（四）本规范书经甲、乙双方共同确认和签字后作为合同的技术附件，与合同正文具有同等效力。
（五）在合同签订后，甲方有权因规范、标准、规程发生变化而提出一些补充要求。
二、承包原则和方式
（一）乙方负责将外卖的设备及附件拆除（包括此工程所有因运行不能拆除设备技改、防护，以甲方要求为准）。
（二）与拆除外卖相关的一切工器具、吊装、搬运用具及切割类辅材、运输、相关所有手续的办理、存储及保险等工作均由乙方承担。
（三）乙方负责将拆除后的本体及相关附属设备、垃圾等及时清运出甲方现场。
（四）物资清运过程中乙方应了解该批物资装运及拆卸过程中的安全风险，乙方应保证现场施工人员均具备相关从业资格。乙方在回收现场向我方进行书面安全交底，双方书面签字确认。如在整个标的物资清运过程中发生安全问题、安全事故由乙方负责。乙方对清运过程中的所有自有人员、设备、物资的安全负责，甲方及拍卖人不承担任何责任。
三、机组拆除范围
（一）两台无锡华光锅炉股份有限公司生产的循环流化床炉（锅炉型号：UG-75/5.3-M19）以及电袋除尘器，包括所有有关附属设施全套系统拆除；电气仪表设备及电缆的拆除；自制支架、平台、扶梯的拆除，两台炉所属本体、除尘及附属设备零米以上土建部分的拆除；垃圾外运等。与两台炉相关的设备及系统拆除范围如下：
1、两台锅炉本体及辅机。
1.1、2#、3#炉辅机（一次风机、二次风机、罗茨风机、冷渣机、给煤机（给煤机及小屋、进出口煤管、管件、阀门拆除，拆除前应保证料仓内原煤尽量清理干净并有防尘措施，13米地面不拆做好防护。拆除完给煤机小屋后进行封堵）、引风机）拆除，引风机本体及进、出口烟道及烟道支架，烟道东西走向支架甲方留存，南北走向烟道支架拆除（引风机出口烟道拆除至增压风机入口T型烟道西侧,乙方负责将母管烟道封堵并将割除区保温恢复。封堵铁板采用5mm钢板，钢板外焊接支撑加强，材料由乙方负责)、(3#炉及3#除尘器钢格栅爬梯甲方留存30米，拆除后放置甲方制定位置)。
1.2、冷渣机及冷却水系统管道、管件及阀门：冷却水系统至南墙母管接口处（加盲板）。
1.3、冷渣机吸尘风机及管道拆除；
1.4、斗式输送机、支架、平台拆除，渣坑处因拆除造成的孔洞进行封堵。
2、锅炉本体汽水系统管道、管件及阀门。
2.1、主蒸汽系统：主蒸汽管道、疏水管道的拆除以及所需连接的管道附件、支架等；至主蒸汽母管；主蒸汽疏水系统至母管。主蒸汽母管以主厂房北墙外为界至锅炉拆除。
2.2、疏水管路及管道内蒸汽伴热管，管件及阀门，均至母管接口处。
2.3、定排管路、管件支架及阀门，拆除至定排扩容器母管加盲板，老定排扩容器拆除（技改：4#炉定排由北墙改为南墙至6#炉西侧到定排扩容器，原4#炉定排管道拆除，材料由乙方负责）。
2.4、连排管路、管件支架及阀门，拆除至连排扩容器、连排至地沟阀门处加盲板封堵，
2.5、给水、减温水系统管道、管件及阀门：给水主管道、放水管道以及所需连接的管道附件、支架等；给水以3.5米夹层至母管接口处为界至锅炉（2#炉主给水调节阀甲方留存，拆除后放置甲方指定位置）。
2.6、疏上水系统管道、管件及阀门至母管接口处（技改：将2#3#炉钢架处疏水母管、疏上水母管改至南墙处，管道、支架，材料由乙方负责）。
3、锅炉本体加药、取样系统管道、管件及阀门。
3.1、锅炉本体加药及加药装置，管道、管件及阀门拆除至加药泵房出口门（不包含阀门，加盲板）。
3.2、取样系统管道、管件及阀门全部拆除，取样器冷却水拆除至母管阀门处（不包含阀门，加盲板）。
4、5#、6#、7#、8#空压机、冷干机、储气罐、动力电缆等甲方留存，拆除后放置甲方指定位置，原冷却水管道、压缩空气管道拆除（技改：由南墙工业水进、回水母管碰口经3#炉西墙至北墙铺设管道，增加两台进回水阀门）。
5、点火系统、油系统管路管道、管件及阀门、燃油地下油管线拆除，地上油管线拆至老油泵房外母管处进行封堵，材料由乙方负责。
6、2#3#锅炉范围内检修平台。
7、原有的消防水管道只拆除2#3#锅炉范围内的管道及消防水箱（锅炉零米南墙保留），将原有南墙处管道用封堵头封堵，材料由乙方负责。2#3#炉零米及除尘内暖气管道及附件拆除，将原有管道用封堵头封堵，材料由乙方负责。
8、浇注料的拆除：两台锅炉本体范围内所有浇注料的拆除工作，拆除的浇筑料外运出甲方厂区。
9、保温材料的拆除：两台炉本体、除尘器及附属设备及系统内所属的所有保温棉、保温铁皮及保温附件的拆除工作，拆除的保温材料外运出甲方厂区。
10、零米以上土建部分的拆除：两台锅炉及附属设备零米以上的设备基础的拆除。包括：两台一次风机、两台二次风机、两台引风机基础的拆除；两台除尘器基础的拆除；烟风道支架基础的拆除；5#6#7#8#空压机基础：以上基础拆至零米标高处，七米平台由6#炉西侧拆至3#炉西墙处，保留7米南墙向北3米平台，并安装304不锈钢护栏（不包含西墙）。拆除的土建材料外运出甲方厂区。因拆除造成影响生产的由乙方在拆除结束后原样进行封堵，材料由乙方负责。
11、两台电袋除尘器： 电袋除尘器本体及布袋、烟气进出口法兰、灰斗下法兰 (包括配对法兰及附件)；本体钢架、及各拉撑；下部支撑；灰斗、灰斗辅助设备及配件；脉冲阀；顶部防雨棚；阀门、保护装置、检修设施、平台、走道、走梯、扶手、检修进出楼梯及支撑、仪表检修平台；本体、灰斗及气路管道的保温和保护材料；管路及其连接件；地脚螺栓等。
12、压缩空气母管保留，至2#3#除尘器分路切除在母管处加盲板，7#空压机出口加盲板，拆至至13米处（技改：4#炉煤仓气锤压缩空气由八米点火器处接至气锤处），材料由乙方负责。
13、脱硝系统：两台炉脱硝系统拆除至脱硝泵房2#3#炉氨水泵、稀释水泵出口管路，乙方切割后进行封堵。4#炉氨水、稀释水管道需改造自2#炉南墙经锅炉0米4#炉东墙向北与原管道碰口，材料由乙方负责（2#3#炉北墙2#3#4#炉氨水、稀释水管道拆除）。
14、所有拆除至母管处及阀门处的保温，封堵后进行保温。
15、乙方拆除外运的垃圾必须运出厂外且妥善处置，因乱放造成的一切后果，包括对甲方的罚款损失等均由乙方承担。
16、气力输灰系统管道、管件及阀门：包括输灰设备及管道，输灰管道至1#、2#灰库本体内；气力输灰系统控制气路至母管处。
17、电气仪表设备：拆除#2#3炉附属设备电机、仪表、电动装置、现场控制柜、及电机基础等，电源开关后所有动力、控制和仪表电缆（风机配电系统拆除至甲方配电室电源开关下口、给煤机和冷渣机电源拆除至锅炉动力柜内电源开关下口）注：电缆沟内电缆不拆除，从就近进行截断封堵绝缘防护或电缆从地面齐平处截断封堵；拆除锅炉控制电缆，锅炉本体及附件设备电动装置、现场控制柜仪表柜、现场仪表设备及信号管管路、支架、平台；注：#2#3炉6KV配电室高压柜、400V配电室低压柜、底层动力箱、运转层动力箱、检修箱及#3炉二次风机电机动力电缆不进行拆除甲方留存。#2#3电袋除尘器电气设备、本体变压器和控制箱及电源线等进行拆除。
18、2#3#除尘仓泵、电磁脉冲阀喷出PLC柜内端子排为界限，将PLC柜内电源停电、拆除柜内所有的信号线及其控制电缆，现场仓泵控制柜、喷吹控制柜拆除与PLC连接的信号线，现场电磁脉冲阀由拆除方随设备拆除，2#3#锅炉脱硝系统小屋内，稀释水流量计、氨水流量计保留。
19、所有电气仪表设备拆除后，支架和基础必须进行拆除，电缆孔洞必须进行封堵，所有拆除电机的现场控制柜、动力电缆、二次控制线、穿线管等从就近电缆桥架出线处或地下出线处开始拆除截断，拆除完成后乙方对未拆除部分的动力电缆、二次控制线进行绝缘防护放入桥架或电缆沟中，盖板及时进行恢复并抹缝。
20、除本技术要求的拆除范围，对其它设备及设施造成损坏的，由乙方免费负责原样修复，并按照甲方制度规定对乙方进行处罚。
（二）拆除工艺
1、主蒸汽管道
原有主蒸汽系统设计压力5.29MPa，设计温度485℃。拆除工作后主蒸汽系统作为系统升级后的抽汽管道系统，因此原有主蒸汽系统母管及一二期工程之间的联络管道不拆除。原2#3#锅炉至母管范围内管系最终拆除范围为锅炉出口主蒸汽母管至主厂房北墙外为界拆除范围内的管道；但是考虑到母管接口处隔离阀可能会存在漏汽情况，因此拆除范围应缩小：从锅炉出口到进入主厂房前的支吊架处。在管道切割处增加一件堵板并在端头做好保温及防雨罩（防雨罩与保温外护板固定牢靠）防止雨水进入保温层，待母管连接的所有锅炉全部停炉后更换隔离阀门后再继续拆除。堵板规格为：椭球形封堵头，GD2000，p=5.3MPa,t=490℃，DN225，H5.3A12EL225，接管规格Ø245×10。
2、高压给水管道
现有高压给水系统设计压力7.0MPa，设计温度150℃。本次拆除去2#3#锅炉的高压给水管道，最终拆除范围应是高压给水母管去2#3#锅炉的接口处。拆除顺序是由锅炉侧向母管侧拆除，拆除前观察是否漏水，若漏水则应用封堵头将管道封堵，停炉后在母管三通处用堵头封堵管道，封堵头规格为：椭球形封头GD2000，PN100,DN100，H10C13EL100，接管Ø108×4.5；若不存在漏水情况，则可以拆除至电动闸阀处。
4、全厂疏放水管道
本此拆除仅拆除关于2#3#锅炉有关的疏水管道，均拆至母管接口处（加盲板）。

5、工业水管道
本工程工业水母管利旧，拆除范围是原有2#3#锅炉北墙范围内管道。且要在3#锅炉西墙处增加连接母管的供回水管道（φ159x6）及截止阀(DN150PN16)两台。
6、除灰渣系统
输灰管道拆除2#3#锅炉输灰管，保留原有输灰管道支架、灰库。拆除输灰管道前应用压缩空气吹净管道内飞灰后拆除，切割管道时应同时伴有喷水防尘。链斗输渣机全部拆除。

1

（四）拆除设备明细
2#锅炉设备清单
	序号
	设备名称
	规格/型号
	制造厂家
	使用日期
	数量

	1
	2#锅炉主体
	UG-75/5.3-M975t/h
	无锡华光锅炉股份有限公司
	2004/9/1
	1

	2
	2#炉1#仓式气力输送泵
	LD-1.5/0.6MPa/2210Kg
	无锡华星电力修造厂
	2004/9/1
	1

	3
	2#炉1#给煤机减速器
	JZQ250 型/540*510*310mm/75Kg
	上海浦南传动机械公司
	2004/9/1
	1

	4
	2#炉1#滚筒冷渣机
	φ1000MM
	青岛畅隆电力设备有限公司
	2004/9/1
	1

	5
	2#炉1#螺旋给煤机
	G*300
	无锡市滨湖区振兴电力机械厂
	2004/9/1
	1

	6
	2#炉2#仓式气力输送泵
	LD-1.5/0.6MPa/2210Kg
	无锡华星电力修造厂
	2004/9/1
	1

	7
	2#炉2#给煤机减速器
	JZQ250 型/540*510*310mm/75Kg
	上海浦南传动机械公司
	2004/9/1
	1

	8
	2#炉2#滚筒冷渣机
	φ1000MM
	青岛畅隆电力设备有限公司
	2004/9/1
	1

	9
	2#炉2#螺旋给煤机
	G*300
	无锡市滨湖区振兴电力机械厂
	2004/9/1
	1

	10
	2#炉3#仓式气力输送泵
	LD-0.6/0.6MPa/1840kg
	无锡华星电力修造厂
	2004/9/1
	1

	11
	2#炉3#给煤机减速器
	JZQ250 型/540*510*310mm/75Kg
	上海浦南传动机械公司
	2004/9/1
	1

	12
	2#炉3#螺旋给煤机
	G*300
	无锡市滨湖区振兴电力机械厂
	2004/9/1
	1

	13
	2#炉单梁电动葫芦
	CD1-2-40/2t
	新乡巨兴起重机械有限公司
	2005/3/5
	1

	14
	2#炉电除尘电动葫芦
	CD1 2t*30m
	新乡起重机械有限公司
	2005/3/5
	1

	15
	2#二次风机
	JLG75-26B No12.2D No13D 左90°
	济南风机厂
	2004/9/1
	1

	16
	2#炉加压风机
	JLG75-09BN06.8D
	济南风机厂
	2004/9/1
	1

	17
	2#炉罗茨风机
	HDSR150A
	山东华东风机有限公司
	2015/5/1
	1

	18
	2#炉送风机
	JLG75-26B No14.8D 左90 °
	济南风机厂
	2004/9/1
	1

	19
	2#炉引风机
	JLY75-48B N020.2D 左 135°
	济南风机厂
	2014/9/1
	1

	20
	2#炉引风机液力耦合器
	YOTcs750-Ⅱ
	大连液力机械有限公司
	2014/9/1
	1

	21
	2#炉静电除尘器
	THDD53-3/1
	河南太行环保有限公司
	2004/9/1
	1

	22
	仓泵
	出厂编号:03788
	无锡市华星电力修造厂
	2003/9
	2

	23
	储气罐
	 压力0.84，温度150度，容积1.3m³
	 浙江隆信机械制造公司
	 2014/9
	1

	24
	2#炉二次风机电机
	Y315L-4
	西安电机厂
	2003/11
	1

	25
	2#炉罗茨风机电机
	YVP160L-4
	山东开元电机有限公司
	 2016/5
	1

	26
	2#炉#1、2冷渣机电机及变频器控制柜
	YVR112M6
	山东开元电机有限公司
	2015/3
	2

	27
	2#炉除尘阳极振打电机
	YS7124
	安徽省宁国市金华银电机有限公司
	 2004/9
	1

	28
	2#炉除尘阴极振打电机
	3-80M-4
	安徽省宁国市金华银电机有限公司
	 2004/9
	1

	29
	2#炉#1、2给煤机电机
	Y132S-4Tr
	江苏靖江电机厂
	2003/7
	2

	30
	2#炉#3给煤机电机
	Y132S-4Tr
	靖江市先锋电机制造有限公司
	2003/7
	1

	31
	2#炉送风机电机
	Y400-4
	沈阳电机股份有限公司
	2003/12
	1

	32
	2#炉引风机电机
	YKK400-6
	淄博牵引电机集团股份有限公司
	2014/1
	1

	33
	2#罗茨风机变频器及控制柜
	ATV212HD15N4
	施耐德
	 2004/9
	1

	34
	2#炉#1给煤机变频器及控制柜
	 Altiva r58 10HP
	施耐德
	 2004/9
	1

	35
	2#炉#2、3给煤机变频器及控制柜
	 Altiva r71 10HP
	施耐德
	 2004/9
	2

	36
	2#电除尘变压器
	GGAJ02-0.5
	浙江佳环电子有限公司
	 2014/9
	1

	37
	2#炉二次风机电机变频器及控制柜
	 Alti va r61 250HP
	施耐德
	  2004/9
	1

	38
	2#锅炉电动门柜
	XL-21
	集团机电设备厂
	  2004/9
	1

	39
	2#锅炉电动门
	Z45-24W
	扬州泰科流体控制设备有限公司
	  2004/9
	3

	40
	2#锅炉电动执行机构
	德国PS
	/
	  2004/9
	5

	41
	2#锅炉仓泵就地控制箱3个
	03792
	无锡市华星电力修造厂
	  2004/9
	3

	42
	2#锅炉仓泵喷吹PLC 柜
	无
	无
	  2014/9
	1

	43
	2#锅炉仓泵喷吹 PLC 现场控制箱
	无
	无
	  2014/9
	1

	44
	斗式输送机
	/
	/
	/
	1

	45
	备用罗茨风机
	/
	/
	/
	1

	46
	备用罗茨风机电机
	/
	/
	/
	1

	47
	定排扩容器
	/
	/
	/
	1

	48
	吸尘风机
	/
	/
	/
	1

	49
	2#锅炉仓泵输灰控制柜
	/
	无锡市华星电力修造厂
	2003/3
	1

	50
	2#电袋除尘器布袋
	/
	/
	/
	约816根

3#锅炉设备清单
	序号
	设备名称
	规格/型号
	制造厂家
	使用日期
	数量

	1
	3#锅炉主体
	UG-75/5.3-M975t/h
	无锡华光锅炉股份有限公司
	2004/9/1
	1

	2
	3#炉1#仓式气力输送泵
	LD-1.5/0.6MPa/2210Kg
	无锡华星电力修造厂
	2004/9/1
	1

	3
	3#炉1#给煤机减速器
	JZQ250 型/540*510*310mm/75Kg
	上海浦南传动机械公司
	2004/9/1
	1

	4
	3#炉1#滚筒冷渣机
	φ1000MM
	青岛畅隆电力设备有限公司
	2004/9/1
	1

	5
	3#炉1#螺旋给煤机
	G*300
	无锡市滨湖区振兴电力机械厂
	2004/9/1
	1

	6
	3#炉2#仓式气力输送泵
	LD-1.5/0.6MPa/2210Kg
	无锡华星电力修造厂
	2004/9/1
	1

	7
	3#炉2#给煤机减速器
	JZQ250 型/540*510*310mm/75Kg
	上海浦南传动机械公司
	2004/9/1
	1

	8
	3#炉2#滚筒冷渣机
	φ1000MM
	青岛畅隆电力设备有限公司
	2004/9/1
	1

	9
	3#炉2#螺旋给煤机
	G*300
	无锡市滨湖区振兴电力机械厂
	2004/9/1
	1

	10
	3#炉3#仓式气力输送泵
	LD-0.6/0.6MPa/1840kg
	无锡华星电力修造厂
	2004/9/1
	1

	11
	3#炉3#给煤机减速器
	JZQ250 型/540*510*310mm/75Kg
	上海浦南传动机械公司
	2004/9/1
	1

	12
	3#炉3#螺旋给煤机
	G*300
	无锡市滨湖区振兴电力机械厂
	2004/9/1
	1

	13
	3#炉单梁电动葫芦
	CD1-2-40/2t
	新乡巨兴起重机械有限公司
	2005/3/5
	1

	14
	3#炉电除尘电动葫芦
	CD1 2t*30m
	新乡起重机械有限公司
	2005/3/5
	1

	15
	3#二次风机
	JLG75-26B No12.2D No13D 左90°
	济南风机厂
	2004/9/1
	1

	16
	3#炉加压风机
	JLG75-09BN06.8D
	济南风机厂
	2004/9/1
	1

	17
	3#炉罗茨风机
	HDSR150A
	山东华东风机有限公司
	2015/5/1
	1

	18
	3#炉送风机
	JLG75-26B No14.8D 左90 °
	济南风机厂
	2004/9/1
	1

	19
	3#炉引风机
	JLY75-48B N020.2D 左 135°
	济南风机厂
	2014/9/1
	1

	20
	3#炉引风机液力耦合器
	YOTcs750-Ⅱ
	大连液力机械有限公司
	2014/9/1
	1

	21
	3#炉静电除尘器
	THDD53-3/1
	河南太行环保有限公司
	2004/9/1
	1

	22
	仓泵
	出厂编号:03788
	无锡市华星电力修造厂
	2003/9
	3

	23
	储气罐
	 压力0.84，温度150度，容积1.3m³
	 浙江隆信机械制造公司
	 2014/9
	1

	24
	3#炉二次风机电机
	Y315L-4
	西安电机厂
	2003/11
	1

	25
	3#炉罗茨风机电机
	YVP160L-4
	山东开元电机有限公司
	 2016/5
	1

	26
	3#炉#1、2冷渣机电机及变频器控制柜
	YVR112M6
	山东开元电机有限公司
	2015/3
	2

	27
	3#炉除尘阳极振打电机
	YS7124
	安徽省宁国市金华银电机有限公司
	 2004/9
	1

	28
	3#炉除尘阴极振打电机
	3-80M-4
	安徽省宁国市金华银电机有限公司
	 2004/9
	1

	29
	3#炉#1、2给煤机电机
	Y132S-4Tr
	江苏靖江电机厂
	2003/7
	2

	30
	3#炉#3给煤机电机
	Y132S-4Tr
	靖江市先锋电机制造有限公司
	2003/7
	1

	31
	3#炉送风机电机
	Y400-4
	沈阳电机股份有限公司
	2003/12
	1

	32
	3#炉引风机电机
	YKK400-6
	淄博牵引电机集团股份有限公司
	2014/1
	1

	33
	3#罗茨风机变频器及控制柜
	ATV212HD15N4
	施耐德
	 2004/9
	1

	34
	3#炉#1给煤机变频器及控制柜
	 Altiva r58 10HP
	施耐德
	 2004/9
	1

	35
	3#炉#2、3给煤机变频器及控制柜
	 Altiva r71 10HP
	施耐德
	 2004/9
	2

	36
	3#电除尘变压器
	GGAJ02-0.5
	浙江佳环电子有限公司
	 2014/9
	1

	37
	3#炉二次风机电机变频器及控制柜
	 Alti va r61 250HP
	施耐德
	  2004/9
	1

	38
	3#锅炉电动门柜
	XL-21
	集团机电设备厂
	  2004/9
	1

	39
	3#锅炉电动门
	Z45-24W
	扬州泰科流体控制设备有限公司
	  2004/9
	3

	40
	3#锅炉仓泵就地控制箱3个
	03792
	无锡市华星电力修造厂
	  2004/9
	3

	41
	3#锅炉仓泵喷吹PLC 柜
	无
	无
	  2014/9
	1

	42
	3#锅炉仓泵喷吹 PLC 现场控制箱
	无
	无
	  2014/9
	1

	43
	3#锅炉仓泵输灰PLC控制柜
	/
	无锡市华星电力修造厂
	2004/9
	1

	44
	3#电袋除尘器布袋
	/
	/
	/
	约816根

拆除后甲方留存及不拆除设备清单
	序号
	设备名称
	拆除情况
	数量

	1
	5#空压机及冷却器
	乙方负责拆除放至甲方指定位置
	1台

	2
	6#空压机、冷干机及冷却器
	乙方负责拆除放至甲方指定位置
	1台

	3
	7#空压机、冷干机及冷却器
	乙方负责拆除放至甲方指定位置
	1台

	4
	8#空压机、冷干机及冷却器
	乙方负责拆除放至甲方指定位置
	1台

	5
	8#空压机房北侧储气罐
	乙方负责拆除放至甲方指定位置
	1个

	6
	2#炉主给水调节门
	乙方负责拆除放至甲方指定位置
	1台

	7
	锅炉本体爬梯
	乙方负责拆除放至甲方指定位置
	30米

	8
	2#炉、3#炉电动执行机构
	乙方负责拆除放至甲方指定位置
	8台

	9
	3#炉二次风机电缆
	不拆除
	/

	10
	2#、3#炉DCS柜
	不拆除
	2台

	11
	5#6#7#8#空压机电缆
	不拆除
	/

	12
	2#3#炉引风机高压柜
	不拆除
	2台

	13
	2#3#炉送风机高压柜
	不拆除
	2台

	14
	2#3#炉二次风机400V配电柜
	不拆除
	2台

四、机组拆除注意事项
（一）乙方施工前必须根据现场实际情况对2#3#炉所有辅机及管道编制切实可行技改、防护方案保证运行设备正常启动运行，方可进行拆除施工。
（二）拆除产生的物资(含垃圾及其他杂物)由乙方自行外运出厂（因场地受限乙方报价前查看现场）,外运过程中要求做好覆盖等环保措施,避免对厂内、外运道路产生的污染,做好随时清理工作。乙方在拆除期间必须保证施工现场安全消防通道畅通,按照依次拆除、逐步外运的顺序,严禁出现多个拆除区域同时堆放拆除设备影响消防安全通道情况。
（三）乙方根据约定在拆除范围内拆下的设备及物资自行搬运，甲方留用的设备及物资由乙方妥善放置在甲方指定的厂区位置；不可拆除的设备及物资在拆除过程中做好硬性安全防护措施，若因拆除过程中造成损坏，由乙方负责进行修复或赔偿。
（四）所有拆除电机的现场控制柜、动力电缆、二次控制线、穿线管等从就近电缆桥架出线处或地下出线处开始拆除截断，拆除完成后乙方对未拆除部分的动力电缆、二次控制线进行绝缘防护放入桥架中或甲方指定位置。
（五）乙方拆除过程中需要对甲方保留的所有电气和热控设备的连接线做好必要的标记，甲方生产人员予以必要的配合。锅炉7米平台拆除前焊接硬性护栏，防止人员跌落。施工现场悬挂安全标记、警示牌，严禁工作人员在工作中移动或拆除遮栏、接地线和标志牌。
五、编制依据
1、甲方提供的施工图
2、涉及本工程的施工规范、法律、质量评定标准：
《建设工程安全生产管理条例》
《施工机械安全操作规程》
《建筑物、构筑物拆除技术规程》
《建筑施工场界环境噪声排放标准》
《火力发电厂职业卫生设计规程》
《火力发电厂与变电站设计防火标准》
3、拆除过程中应加强对建构筑物和设备、管道等拆除的管理，规范拆除施工行为，拆除过程应符合《中华人民共和国建筑法》《中华人民共和国安全生产法》《建设工程安全生产管理条例》《危险性较大工程安全专项施工方案编制及专家论证审查办法》等法律、法规。
六、双方责任
（一）甲方责任
甲方应明确交付给乙方需要拆除设备的状况。
（二）乙方责任
1、必须具有中华人民共和国独立法人资格，具备机电工程施工总承包二级及以上资质或建筑工程施工总承包二级及以上资质；锅炉拆除或安装3家以上业绩。
2、拆除、运输过程中造成的设备毁损、遗漏,由乙方承担。应保证移交拆除工作期间物资所在地厂区内非拆除机组设备的正常运行不受影响。
3、拆除时乙方制定针对现场环境因素的环境管理制度和环境保护措施(包括拆除过程中的扬尘污染、施工噪音等造成的环境危害)。拆除过程中的清理及拆除后的垃圾处理（固废、危废）等必须满足国家、省、市的环保要求,如达不到国家、省、市环保部门要求,由乙方负责。如甲方因此受到行政处罚等，乙方应当承担由此给甲方造成的直接和间接经济损失。
4、拆除方案需专家论证的乙方负责组织，费用乙方承担。
5、特殊作业人员必须持证上岗。施工现场设专职安全员负责施工现场的安全管理工作，并定期参加甲方的各项安全调度会议。
6、乙方应按照相应的标准及规范在施工前十五天制定出设备施工的组织措施及技术措施。重点项目、关键部位的拆除，施工单位必须提前2天通知甲方，以便各部门及早作好准备。乙方需提供拆除工作方案,经甲方认可后方可施工。
七、安全文明施工
（一）文明施工做到工完、料净、场地清，施工人员要做到着装统一；安全施工,在施工中发生伤亡事故,一切后果由乙方承担。拆除施工期间的安全保卫工作由乙方负责。
（二）施工过程中,现场所有特种人员(电工、焊工、起重设备操作人员、高空作业人员等)必须依据国家规范或行业标准持证上岗。
八、工期
本协议整体施工工期50天，达到拆除要求时，甲方提前15天通知乙方进厂施工。
九、其他
（一）乙方人员到甲方现场，应向甲方安全部门申报，参加甲方的安全培训并考试合格，与甲方签订安全协议。同时要严格遵守甲方厂规厂纪及相关安全规范要求。培训时间由甲方安全部门安排，至少1天。
（二）申报所需资料包括但不限于：施工合同复印件、入厂人员明细表（60岁以上禁止入厂）、营业执照副本复印件、相关资质文件复印件、特种作业人员资格证、施工方案、事故应急预案、入厂人员工伤保险或意外伤害保险证明材料、入厂人员体检报告（血压、血糖、心电图、电测听）、身份证复印件、一寸照片。
（三）拆除施工完成后，乙方负责将现场剩余材料、垃圾等清理干净。
（四）本协议一式伍份，甲方执肆份，乙方执壹份，自双方签字盖章且商务合同生效之日起生效，一方或双方采用电子签章的，双方均对协议的有效性予以认可。
	甲  方：
代  表：
电  话:
地  址：
签订时间：
	乙  方：
代  表：
电  话:
地  址：
签订时间：

（以下无正文）